
Nomes Entidade que Representa Função Nº CPF

Erla Cely Silva Oliveira Secretaria Municipal de Governo Titular 048.600.104-00

Jefferson Marques de Morais Secretaria Municipal de Governo Suplente 502.099.654-87

Everthon Oliveira Gomes da Silva Secretaria Municipal de Administração Titular 134.969.084-83

Risonita Maria da Silva Secretaria Municipal de Administração Suplente 041.515.464-21

Ana Regina de Albuquerque Melo de Morais Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social Titular 308.443.064-34

Edilma Barcelos dos Santos Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social Suplente 817.121.974-87

Valdson Luiz de Lima Silva Secretaria Municipal de Infraestrutura Titular 058.472.704-61

Wyllians Severino Ramos Lopes do Nascimento Secretaria Municipal de Infraestrutura Suplente 078.933.404-60

Nomes Entidade que Representa Função Nº CPF

Lucas Henrique Alves Conselho Municipal da Educação Titular 050.579.624-42

Ana Isaura Ribeiro da Silva Conselho Municipal da Educação Suplente 038.300.004-13

Adelson da Silva Junior Poder Legislativo Titular 110.428.044-27

Leandro José da Silva Poder Legislativo Suplente 042.359.064-29

Edis Inácio de Barros Sindicato da Agricultura Familiar Titular 683.074.464-49

José Xavier da Silva Sindicato da Agricultura Familiar Suplente 823.896.674-49

Adriana Paula da Silva Ramos Associação de Mulheres Titular 905.389.864-68

Maria Dulce dos Santos Associação de Mulheres Suplente 218.008.804-30

ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE ÁGUA PRETA

PREFEITURA DA ÁGUA PRETA-PE - PROCURADORIA GERAL DO MUNICIPIO
PORTARIA EXECUTIVA MUNICIPAL Nº 062, DE 18 DE ABRIL DE 2023.

Dispõe sobre membros do Conselho Municipal do CMHIS, e dá outras providências.
 
O EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO DO MUNICÍPIO DA ÁGUA PRETA, ESTADO DE PERNAMBUCO, NOELINO MAGALHÃES
OLIVEIRA LYRA, no uso de suas atribuições legais definidas no artigo 30 da CF/88, e ainda com a LEI ORGÂNICA MUNICIPAL, bem como o
que dispõe a Estrutura Administrativa do Governo do Município, sem prejuízo de outras Leis e Dispositivos que regulem a matéria.
 
RESOLVE:
 
Art. 1º. NOMEAR os integrantes do CMHIS (Conselho Municipal de Habitação e Interesse Social), conforme composição abaixo:
 
Representantes do Poder Público
 

 
Representantes da Sociedade Civil
 

 
Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor a partir de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.
 
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE, CUMPRA-SE.
 
Gabinete do Prefeito da Água Preta, Estado de Pernambuco, aos 18 (dezoito) dias do mês de abril de 2023.
 
NOELINO MAGALHÃES OLIVEIRA LYRA 
Prefeito

Publicado por:
Marcelo Ferreira da Silva Neto

Código Identificador:BDACF849

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Pernambuco no dia 20/04/2023. Edição 3324
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/


